Постановление № 01-08-5437/1 от 23.08.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.04.2009

№ 1199 «О выплатах социального

характера работникам муниципальных

образовательных учреждений»

В соответствии с постановлением Администрации города от 19.08.2008           № 3131 «О введении новой системы оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях города Сургута» (с изменениями от 22.06.2011 № 3792),                                   в целях упорядочения нормативной базы по вопросам оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений:

1. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2009 № 1199 «О выплатах социального характера работникам муниципальных образовательных учреждений» (с изменениями от 16.11.2010 № 6112) изменения, заменив  по тексту приложения слова «базового оклада» словами «основного оклада»            в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов